ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופט נ' אבו טהה) במ"ת 21-09-23729 מיום 21.10.2021, במסגרתה נקבע כי העוררים יעצרו עד לתום ההליכים המשפטיים בעניינם.

1. בחודש ספטמבר 2021 הוגש כתב אישום נגד העורר 1 והעורר 2 (להלן יחד: העוררים), המייחס להם עבירת נשק (נשיאה והובלה) לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק). לעורר 1 יוחסה גם חבלה בכוונה מחמירה - עבירה לפי סעיף 329(א)(2) לחוק.

2. מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 25.8.2021 בסמוך לשעה 19:40 הגיעו העוררים לתחנת דלק "פז" ברחוב מצדה בבאר-שבע, כאשר ברכב - השייך לאביו של העורר 1 - נוהג העורר 1, ובמושב לצדו יושב העורר 2.

2. סיכומו של דבר, שיש ראיות לכאורה כנגד העורר 1 וקיימת חולשה ראייתית בכל הנוגע לעבירה המיוחסת לעורר

7. נגד העוררים קמה עילת מעצר סטטוטורית מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996, שכן העבירה נעברה תוך שימוש בנשק חם.

העורר 1 נשא נשק; ירה מטווח קצר לכיוון אנשים בחניה מלאה בכלי רכב ולעבר בניין מגורים; ולכך יש להוסיף כי הנשק לא נתפס.